[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  02 сентября 2016 г.  №  2974

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ                               «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ                                                   «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 02.02.2016 № 273 «Об утверждении Сводного перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Лужского муниципального района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», следующие дополнения:
1.1. Дополнить Сводный перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Лужского муниципального района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение к постановлению) пунктами согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя КУМИ Голубева А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: КУМИ – 2 экз., КЭРиАПК, прокуратура.
Приложение
к постановлению администрации
Лужского муниципального района
от 02.09.2016 № 2974

	№

п/п
	Адрес объекта
	Тип здания, помещения
	Площадь (кв. м)
	Технические характеристики (для машин,  оборудования, транспортных средств, иных механизмов)

	2
	Ретюнское сельское поселение,
д. Ретюнь, д. 13
	Административное здание (ДК)
	1006,6
	Имеется подъезд к зданию

	3
	Ретюнское сельское поселение,
д. Ретюнь, д. 18
	Баня
	164,4
	Имеется подъезд к зданию

	4
	Толмачевское городское поселение,
д. Жельцы
	Нежилое помещение (котельная)
	371,0
	Имеется подъезд к зданию

	5
	Толмачевское городское поселение,
г.п. Толмачево
	Нежилое помещение (Дом быта)
	31,0
	Имеется подъезд к зданию

	6
	Толмачевское городское поселение,
г.п. Толмачево
	Нежилое помещение (Дом быта)
	10,0
	Имеется подъезд к зданию

	7
	Толмачевское городское поселение,
д. Ситенка
	Нежилое помещение (Клуб)
	60,0
	Имеется подъезд к зданию

	8
	Скреблоское сельское поселение, д. Югостицы
	Нежилое помещение (здание магазина)
	105,0
	Имеется подъезд к зданию

	9
	Оредежское сельское поселение, пос. Оредеж,
ул. Ленина, д. 13
	Нежилое помещение (парикмахерская)
	20,0
	Имеется подъезд к зданию

О внесении дополнений

в постановление

от  02.02.2016 № 273